
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zutphen houdende bepalingen over de aanwijzing van de toezichthouder 

rechtmatigheid en kwaliteit Wmo en Jeugdwet (Aanwijzingsbesluit 

toezichthouders rechtmatigheid en kwaliteit Wmo en Jeugdwet gemeente 

Zutphen 2021) 

  

  

Ons kenmerk: 196871 

  

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

gelet op artikel(en) 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning, 7.1 van de Verordening maatschap- 

pelijke ondersteuning gemeente Zutphen, 15 van de Verordening jeugdhulp gemeente Zutphen en 5:11 

tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

b e s l u i t : 

  
  

1. als toezichthouders op de rechtmatigheid en de kwaliteit van de Wet maatschappelijke ondersteu- 

ning en de Jeugdwet aan te wijzen de toezichthouders werkzaam bij en werkzaam onder verant- 

woordelijkheid van de gemeente Apeldoorn, alsmede de toezichthouders werkzaam bij en werk- 

zaam onder verantwoordelijkheid van de GGD Noord-Oost Gelderland; 

2. dat het Aanwijzingsbesluit toezichthouders rechtmatigheid en kwaliteit Wmo en Jeugdwet ge- 

meente Zutphen 2018, zoals vastgesteld bij besluit van 4 december 2018, wordt ingetrokken; 

3. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking en terug werkt tot en 

met 1 januari 2019; 

4. dat dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders rechtmatigheid en 

kwaliteit Wmo en Jeugdwet gemeente Zutphen 2021. 

  

Aldus besloten op 28 september 2021. 

Burgemeester en wethouders van Zutphen, 

de loco-burgemeester, de loco-secretaris, 

Nr. 357113 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen 

Gemeenteblad 2021 nr. 357113 13 oktober 2021 1 


